室外休闲运动和场地LED投光灯
Area Star
BVP251/BVP252
2025年4月
昕诺飞控股版权所有，未经许可，禁止全部及部分复制
Area Star
BVS251/252

51
4
灯具及配件订购信息
12NC 产品描述 功率 流明 色温 光束角 调光方式 浪涌保护
BVP251 LED300/830 200W SMB PSU
BVP251 LED320/840 200W SMB PSU
BVP251 LED310/857 200W SMB PSU
BVP251 LED280/830 200W SAMB PSU
BVP251 LED290/840 200W SAMB PSU
BVP251 LED290/857 200W SAMB PSU
BVP251 LED300/830 200W SWB PSU
BVP251 LED320/840 200W SWB PSU
BVP251 LED320/857 200W SWB PSU
BVP252 LED370/830 250W SMB PSU
BVP252 LED390/840 250W SMB PSU
BVP252 LED380/857 250W SMB PSU
BVP252 LED340/830 250W SAMB PSU
BVP252 LED370/840 250W SAMB PSU
BVP252 LED360/857 250W SAMB PSU
BVP252 LED380/830 250W SWB PSU
BVP252 LED400/840 250W SWB PSU
BVP252 LED390/857 250W SWB PSU
BVP252 LED460/830 300W SMB PSU
BVP252 LED490/840 300W SMB PSU
BVP252 LED480/857 300W SMB PSU
BVP252 LED420/830 300W SAMB PSU